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Zespół Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Konopiskach po raz pierwszy zorganizował
powiatowy konkurs na najciekawszą prezentację multimedialną pt. „Matematyka wokół nas”,
który był przeznaczony dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów z powiatu
częstochowskiego. Patronat nad konkursem objął Wójt Gminy Konopiska.

      

 

  

Celem konkursu było rozbudzenie i rozwijanie u uczniów zainteresowania matematyką,
popularyzowanie matematyki wśród uczniów szkoły podstawowej i gimnazjum, możliwość
zaprezentowania swoich prac szerszej publiczności. Przedmiotem konkursu było stworzenie
prezentacji multimedialnej ukazującej wszechobecność  matematyki.

  

W konkursie wzięło udział 142 uczniów ze szkół podstawowych i gimnazjów powiatu
częstochowskiego, co bardzo mile zaskoczyło organizatorów.

  

Komisja konkursowa wyłaniając najlepsze prace, kierowała się  wartością merytoryczną pracy w
tym zgodnością z tematem, przejrzystością i uporządkowanym układem prezentacji,
wykorzystaniem własnych materiałów oraz jak największym wykorzystaniem narzędzi programu
Power Point.

  

Komisja w składzie:

    
    1. mgr inż. Ewelina Kokot  
    2. mgr Joanna Kowalska  
    3. mgr Katarzyna Ankowska  
    4. mgr Renata Ułamek  
    5. mgr Beata Ciuk  

  

Spośród nadesłanych prac wyłoniła 9  wyjątkowych i niepowtarzalnych prezentacji, w których
widać było duży wkład własnej pracy i wykorzystanie możliwości Power Point’a.
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W kategorii szkoły podstawowej:

  

I miejsce – MAGDALENA STANISZ  z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Jana Pawła w
Kopalni

  

BARTOSZ SITOWSKI  z Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Konopiskach

  

II miejsce – KINGA KNAPCZYK  z Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Konopiskach

  

III miejsce – ERNEST CHMIELEWSKI z Zespołu Szkolno Przedszkolnego im. Jana
Kochanowskiego w Aleksandrii

  

Wyróżnienie : IGA TATAR  z Polsko – Angielskiej Dwujęzycznej Szkoły Podstawowej
AKADEMIA SOWARD w Częstochowie

  

W kategorii gimnazjum:

  

I miejsce – DARIUSZ POLAK z Gimnazjum nr 12 im. Jana Matejki w Częstochowie

  

MAGDALERNA GANCAREK z Gimnazjum nr 12 im. Jana Matejki w Częstochowie

  

II miejsce – BARBARA KOŁODZIEJ z Zespołu Szkół we Wrzosowej Gimnazjum im. Jana
Kochanowskiego
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III miejsce – ANNA MYGA z Gimnazjum nr 3 im. Armii Krajowej w Częstochowie

  

Dziękujemy wszystkim za udział w konkursie i serdecznie gratulujemy zwycięzcom.

  

Uroczyste rozdanie nagród odbędzie się 17 czerwca 2015r. o godzinie 1000 w Zespole Szkół
im. Henryka Sienkiewicza w Konopiskach.

  

 

  

Organizatorzy /mgr Joanna Kowalska, mgr Izabela Stanisz, mgr inż. Ewelina Kokot/
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